Καρμάνωρ, Ηράκλειο, 2007:74, 353
27. ΜΕΛΑΙΝΑ Ε. *Περιηγήσεις στην Κρήτη 1866–1870 με 14 τοπογραφίες του Joseph Winckler και ένα χάρτη της Κρήτης*. Μυλωνάκη Ι (Μετάφραση). Πανεπιστημιακές Εκδόσεις Κρήτης, Ηράκλειο, 2008:394
28. ΕΠΙΣΗΜΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΡΗΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ. Απογραφή του πληθυσμού κατά την 4/17 Ιουνίου 1900. Παράρτημα φύλλον 11, τεύχος Β', αριθ. διατάγματος 43, 11.3.1904
29. ΜΠΟΥΡΝΟΒΑ Ε. *Δημόσια υγεία. Το δημοτικό νοσοκομείο. Στο: Ξεξάκης Κ (Επιμ.) Ρέθυμνο 1898–1913. Από την αυτονομία στην ένωση*. Ιστορικό και Λαογραφικό Μουσείο Ρεθύμνης, Ρέθυμνο, 1998:75–82
30. ΕΠΙΣΗΜΟΣ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΚΡΗΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑΣ.